
UCHWAŁA NR XLI/387/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 marca 2004 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Konkursowej dla rozstrzygnięcia konkursu  
dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w roku 2004. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz § 49 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/, 
w związku z § 4 uchwały Nr V/58/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2003 r. 
i § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXVIII/353/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2004 
r.- Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 1 marca 2004 r. członkostwa w Komisji 
Konkursowej powołanej uchwałą Nr XXXVIII/353/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 
18 lutego 2004 r. Pani Radnej Grażyny Fijałkowskiej z powodu zgłoszenia do 
konkursu projektu przez Radę Dzielnicy XII Miasta Krakowa. 

2. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 1 marca 2004 r. członkostwa w Komisji 
Konkursowej Pana Radnego Bolesława Kosiora z powodu zgłoszenia do konkursu 
projektu przez Radę Dzielnicy IV Miasta Krakowa. 

§ 2. 
Powołuje się do składu Komisji Konkursowej Pana Radnego Jerzego 

Fedorowicza i Pana Radnego Łukasza Słoniowskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


